на строителна дейност по изграждане и/или реконструкция и/или рехабилитация и/или основен

ремонт на улици и/или пътища и/или тротоари и/или съоръжения и принадлежности към тях

**Под „дейност, сходна с обема на обществената поръчка“ следва да се разбира извършване на

строителна дейност с минимален обем - 15 400 кв. м. /петнадесет хиляди и четиристотин

квадратни метра/.

Линейността не зависи от кратността на изпълнението на дейностите и може да бъде реализирана

в една или повече на брой изпълнени дейности.

Деклариране: Участникът попълва поле 1а) от раздел В: Технически и професионални способности